18 มิถุนายน 2530 ได้รับงบประมาณก่อสร้างบ้านพักครู แบบ สปช.301/26 ราคา 150,000 
บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) อาคารเรียนแบบ สปช.105/29 ขนาด   6 ห้องเรียน ราคา 
817,700 บาท (แปดแสนหนึ่งหม่ืนเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

26 กันยายน  2533 ได้รับงบประมาณก่อสร้างอาคารเรียน แบบ สปช. 102/26  ราคา 
768,000 บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ขนาด  4  หอ้งเรียน ได้รับงบประมาณสร้างถัง
น้ำฝน แบบ ฝ. 30 พิเศษ ราคา 70,000  บาท  (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)  

28 ธันวาคม  2535  คำส่ังสำนักงานคณะกรรมการการประถมศึกษา จังหวัดเชียงราย  ท่ี  
857/2535  ย้ายและแต่งต้ังให้นายชาญณรงค์    พงษ์สุวรรค์ มาดำรงตำแหน่ง อาจารย์ใหญ่โรงเรียน